
UCHWAŁA NR XIII/59/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 22 689 101,92 zł w tym:

- dochody bieżące - 19 294 624,12  zł

- dochody majątkowe - 3 394 477,80  zł

- wydatki -       27 253 001,92  zł

- wydatki bieżące - 18 645 602,40  zł

- wydatki majątkowe - 8 607 399,52  zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 563 900,00  zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 604 400,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/59/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 48 888,00 41 385,40 90 273,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 48 888,00 6 518,40 55 406,40

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 48 888,00 6 518,40 55 406,40

Poroz. z JST 48 888,00 6 518,40 55 406,40

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 34 867,00 34 867,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 34 867,00 34 867,00

Własne 0,00 34 867,00 34 867,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 941 702,17 9 362,15 7 951 064,32

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 71 978,17 9 362,15 81 340,32

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 711,17 9 362,15 62 073,32

Własne 52 711,17 9 362,15 62 073,32

852 Pomoc społeczna 280 627,00 18 750,00 299 377,00

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 185,00 18 750,00 50 935,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 185,00 18 750,00 50 935,00

Własne 32 185,00 18 750,00 50 935,00

Razem: 22 619 604,37 69 497,55 22 689 101,92

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/59/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 332 863,55 115 000,00 447 863,55
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 115 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00
Własne 0,00 115 000,00 115 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 308 160,27 -40 000,00 268 160,27

40002 Dostarczanie wody 308 160,27 -40 000,00 268 160,27
4430 Różne opłaty i składki 23 720,00 10 000,00 33 720,00

Własne 23 720,00 10 000,00 33 720,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 700,00 -50 000,00 30 700,00

Własne 80 700,00 -50 000,00 30 700,00
600 Transport i łączność 1 516 317,05 206 018,40 1 722 335,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 248 888,00 6 518,40 255 406,40
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 518,40 46 518,40

Poroz. z JST 40 000,00 6 518,40 46 518,40
60016 Drogi publiczne gminne 1 143 029,05 154 400,00 1 297 429,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 300,00 154 400,00 832 700,00
Własne 678 300,00 154 400,00 832 700,00

60017 Drogi wewnetrzne 124 400,00 45 100,00 169 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 400,00 45 100,00 169 500,00

Własne 124 400,00 45 100,00 169 500,00
710 Działalność usługowa 25 500,00 19 372,50 44 872,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 19 372,50 19 372,50
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 372,50 19 372,50

Własne 0,00 19 372,50 19 372,50

750 Administracja publiczna 3 120 298,34 -5 305,50 3 114 992,84

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 000,00 4 700,00 170 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 700,00 7 200,00

Własne 2 500,00 4 700,00 7 200,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 822 103,34 -10 005,50 2 812 097,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 30 519,89 -6 000,00 24 519,89

Własne 30 519,89 -6 000,00 24 519,89

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 24 000,00 -4 005,50 19 994,50
Własne 24 000,00 -4 005,50 19 994,50

758 Różne rozliczenia 57 639,62 -4 700,00 52 939,62
75818 Rezerwy ogólne i celowe 57 639,62 -4 700,00 52 939,62

4810 Rezerwy 57 639,62 -4 700,00 52 939,62
Własne 57 639,62 -4 700,00 52 939,62

851 Ochrona zdrowia 182 996,22 9 362,15 192 358,37
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 011,17 9 362,15 61 373,32

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 9 362,15 44 362,15
Własne 35 000,00 9 362,15 44 362,15

852 Pomoc społeczna 1 402 101,71 18 750,00 1 420 851,71
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 287 996,70 0,00 287 996,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 3,95 503,95
Własne 500,00 3,95 503,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 485,72 -3,95 9 481,77
Własne 9 485,72 -3,95 9 481,77

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 185,00 18 750,00 85 935,00
3110 Świadczenia społeczne 67 185,00 18 750,00 85 935,00

Własne 67 185,00 18 750,00 85 935,00

855 Rodzina 5 172 499,89 0,00 5 172 499,89

85508 Rodziny zastępcze 121 200,00 -45 000,00 76 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 121 200,00 -45 000,00 76 200,00

Własne 121 200,00 -45 000,00 76 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 800,00 45 000,00 88 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 43 800,00 45 000,00 88 800,00

Własne 43 800,00 45 000,00 88 800,00

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 2



Razem: 26 934 504,37 318 497,55 27 253 001,92

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/59/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 977 582,00 0,00 977 582,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 981 918,00 0,00 2 981 918,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 355 400,00 249 000,00 604 400,00

Razem: 4314900,0000 Razem: 249000,0000 Razem: 4563900,0000

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/59/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 115 000,00 115 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 115 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Masłowice 0,00 115 000,00 115 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 700,00 - 50 000,00 30 700,00

40002 Dostarczanie wody 80 700,00 - 50 000,00 30 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 700,00 - 50 000,00 30 700,00

Budowa odcinka rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości 
Łączkowice na działce nr ewidencyjny 123/1 obręb Łączkowice 80 700,00 - 50 000,00 30 700,00

600 Transport i łączność 1 002 700,00 199 500,00 1 202 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 678 300,00 154 400,00 832 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 300,00 154 400,00 832 700,00

Przebudowa drogi Huta Przerębska-Tworowice na dz. o nr ewid. 613 i 643 
obręb geodezyjny Huta Przerębska 112 600,00 77 400,00 190 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Kawęczyn (Sokołówka - Cyganka) na dz. 
o nr ewid. 30, 83, 84 obręb geodezyjny Kawęczyn 102 300,00 63 700,00 166 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Koconia (wieś) na dz. o nr ewid. 185  
obręb geodezyjny Koconia 104 400,00 - 6 700,00 97 700,00

Przebudowa drogi w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 483 i 501 obręb 
geodezyjny Korytno 126 400,00 - 6 500,00 119 900,00

Przebudowa drogi w miejscowości Ochotnik na dz. o nr ewid. 1500 obręb 
geodezyjny Ochotnik 62 600,00 26 500,00 89 100,00

60017 Drogi wewnetrzne 124 400,00 45 100,00 169 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 400,00 45 100,00 169 500,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chełmo 
na dz. o nr ewid. 326 obręb Chełmo 124 400,00 45 100,00 169 500,00

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 1



Razem 8 342 899,52 264 500,00 8 607 399,52

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 22702B5A-725B-4D65-9B91-F1255EA18514. Podpisany Strona 2




